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Ritre, groti, (katring) star.
keréata, grotn, (kotriing)
18itra, groti, (kotring)
gro*ti

X

groti}

groth

wii’s z [tramo; 10:itorngk
1étoronk; uds z 1étrame
/5

hiot]

/; hrote

udz s higtamo

/

hroté

ulis s hrotama

uliz z hrotimd, ui’z z
1€itrimd

ul’z z 1€itrimo

uliz z Iétiimo, uliz z higtimo,
1étie

/; 1&:jtre

/

1é:itra, 'letor udz
1¢:jtorna ulios

na §tiri qulési ud‘z, [&itars¢
uli’z

l&:itors?i virls, 1éritors?i
uu’s; 1e:jtrn unes (?)

/

Bjtornq

uli’z z [€itrami

1&:;jtarng

10:jtorna ud:s

10:jtornd s

1€itorsqi uil’s

1€itornq; 18itaing
I&:trouski utos
l¢é:itorski uo:s

1&itorni udi’s

/

1€itorskj urz

[&itorski ul’s

1étrnek

18itrast wus

/

L&itorski wos; 1étarske uds
1éitorski wiios

1&torski ufios

lajtorski wiios

15itorski vos

10itorski wois

Tezjtrski 'wo:s

/; lojtarski 'wu:os
1étrski wii’s

16itiski wiios

/

18tarski vii°s

1&tiski v's

/i

~ ~ ~
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T064
T065
T066
T067
T068
T069
T070
T071
T072
T073
T074
TO075
T076
T077
TO78
T079
T080
TO81
T082
TO83
T084
T085
T086
T087
TO88
T089
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T091
T092
T093
T094
T095
T096
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T098
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T115
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T117
T118
T119
T120
T121
T122
T123
T124
T125
T126
T127
T128

/

X

/

L¢itornek; /; /
19itorngk
Skelar
[°itorpk

/; leitronk
luitorank

/

Ne1ENG

/

skalér; uti*s

uds z 701

Tuzojtornik

zdia

Skalir

Skalier, z0ia; luditornk; viios
s yartrame

uds z 1iterco

[[Eitarncal

/

701 (Imn), tasnik, skolir

/

10itorca

/; Skalir; Skalir; tasniek,
skaliar; /

1oitra

/

§¢3lina, lhitornik, udz zo soniio
/; ska'lirr

vayorli star.; /; /

[€itranco, uds z lgitroncomi
ugs z 1"oitrami

/

1&itorce

19itrance, wiis z 19itranci
iis na lGaitranca

@s z 1"0itrancmi; 13itrnca; /
litronce

18itornik, 13itronce

/; 'us na 'luojtranca

'u:s no 'luditrance

'wzs soz 'lozitroncmi

/

s na Hiitre

@ na lfitornce; liositornek
Us z tiitrame; s no 10oitré
Us s Skatami

Us na Hijtrax

wils s Skalérjami

wiis s Skalérame

wis z lajtrame

wiis s $kalame, $kalér

wos is $kilame

wos na Skale

wiis s Skalami

Us z lfaitroncmi

T129
T130
T131
T132
T133

T134
T135
T136
T137
T138
T139
T140
T141
T142
T143
T144
T145
T146
T147
T148

T149
T150
T151
T152
T153
T154
T155

T156

T157
T158

T159
T160
T161
T162
T163
T164
T165
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T167
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T172
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T174
T175
T176
T177
T178
T179
T180
T181
T182
T183
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/; luditornik

ldsitronce

Qs z titrancmi

Us z lgitrancmi

Us z Hiitarpcame; laditrance;
ltoaitronce

lditronca

iis z ljtrancame
lu3jtronca; 'u:s na 'lusitronce
lditarnek; Gs z lGjtrame
lditronce

Qs na lditranice

["'torng s

wils z 1"ditre

ltaitornak

Qs z Hiitrancame

Hiitronce

Hajtranski Gis

Hajtornjk, laitern Gis
Hioitornok

wils soz Hiitrancami; Gis na
Hitrance; 'tuwitornek
Kitrance; t3itrance

wils na §panyulne

wils na lliitrnce

Strame, l@jtornce

wilos z 16itrncami
l@ijtornce, Strame
lditernce; Gis soz Hijtrancami;
'wzs na 'fuajtornce
Tuzjtornik, 'vu:s na
Tuzjtarnice, 'os na
Tuzjtornice, 'wis na 'luzjtornice
s z Hitrcamj

1"ditorce; 'lo:itrnk, 'wes z
No:itrcam

18itarpk; 'lo:jtarn 'wes
1ditrance

laitre; 16itrnk

lajtornce

[1%ynar, wii’s z 1i*ynarjem
wills z Hijtram

1"0itornce

lditernce; laitrpk [!];
Tujtornk, 'w:s z 'lujtorncam
Tuzjtarpk

s z luitarncam

1oitransk dis; Hajtarn Gs;
Ititaronk; lUitrenk
Ha,itransk 1.s; 1oitarnsk "0s
1ditorn "os

16itarn 0z

oblditran wdz

tuditoronk

0z iz t9itram

1oitornk, to:jtorgk

1oitornk

16itarn 6s

1o:jtarpk

Iuditornk, 1*ditornca
1oitarnk; 1d:itarpk
16:jtarnk

19itarpk

voz, listnk

16iternk

16itarpk

T187

T188
T189
T190
T191

T192
T193

T194
T195
T196
T197
T198
T199
T200
T201

T202

T203
T204
T205
T206
T207
T208

T209
T210
T211

T212
T213
T214
T215
T216
T217
T218
T219
T220
T221
T222
T223

T224
T225
T226
T227
T228
T229
T230
T231

T232

T233
T234

T235
T236

T237

T238

wO0s z 19itram; 19itorank;
10itoronk; 1¢jtoronk
obloitran woz

oblditran woz

w0z z 1ditram

16itre, 19itink, woz z 19ittam;
l6itarank

1oitran woz; 10:jtorn wo:z
16itornk, 16itorn woz;
oblditran vz

oblditran voz

uds z uditram, uds s konicam
u9s z uditrame

woitornek

woitornek, nawditran wos
lajtornak

woitrnek

uditornek, uditoran vos; na
10:itro vo:s

/; 10itarnek, 19itaronca;
bo:gnar, 19:itarnek
uditornek

voitarnek

/

owditran wds; wos
uditornek

w0s z woitram; woitoronk;
16itorank

woitornek

woitornok

woitre, wds z woitram; wQs
z woitram

woitarnek, woitorank
wo:jtarank, to wo:jtoron wo:s
/

waiterank

woitornok

wos z woitram

waijtarsko wars, waijtarapk
19itoronk

uwaitarpk

uditornk

ta waitran wo's

woitre, wéitre, 10itre;
'woitarnk

woitarnce, woitorsk wos
1ditersk was

10itorsk wos

10itorsk wos

lQjtran Giz

Qitorank; Gitorank
lfoitornok

lditorn] Gs, l@itornak;
taoitornok

1oitorn wiis

Hiitorni Gs

1'ditarngk, 1'oitornske wiis;
lGaitrnce, lGoitrnj ts; luitornak
[!] redk., {parizar), lfjtorn Gs;
Hoitorna Gs; lugjtarne s [!]
lhitornok

rlitalnce, llitorce, $aragle;
Iugjtornek

Tuoitorske Gis, kuta z
T*oitrame, t*Qitornce
tioitornaok

138

T239

T240
T241
T242
T243
T244

T245
T246
T247

T248
T249
T250
T251
T252
T253
T254
T255
T256
T257
T258
T259
T260
T261
T262
T263
T264
T265
T266
T267

T268
T269
T270
T271
T272
T273
T274
T275
T276
T277
T278
T279
T280
T281
T282
T283
T284
T285
T286
T287
T288
T289
T290
T291
T292
T293
T294
T295
T296
T297
T298
T299
T300

l@iitra, lGitorni Gs, lGitornaki
(Imn)

lditernik

lajtornik

lditorni Gs

l@iitornok

lQjtorns @s, lGitornce;
Hijtorna Gs, (Hiternca),
(titornak)

ldjtornek

lGijtorns s, lGiitorance
lQitorns dis; lGitornace;
lijtornak, liijtornek
ldjtorns Gis

l@ijtarnak

19iterank

lditernok

/; lzjtorank, lujtran u:s
Hijtrnok

lditarnik

Hiitornj Gs

Hajtorn fis

lditornce, lGitorns Gs
lditornskoa s, litronce
Hiitron Gs

Hiitronsko Gis

Us z lgjtarcam

Hjtorcie; lUzjtorce
lditorce (Tmn), lditorce (Tmn)
Qs iz taoitram; laoiterank
I¢Giitronce

Us is Hiitroncam
lditarce, (k'08), lagitorn §is
redk.; lQiitorce

lajtorce, lhitorank
[t:itoron s

@:s na litronce
lGijtoronk

IQjtorance

lditronce

lditronce

vus z lugjtrancam
Iw:itronce

Iu:itrance

"luzjtrank, 'Tugjtornik
sénen vus

'lo:jtoranca, se'nenj 'vus
kiiya z uditrame

'ku:la z 'lo:itramé

'vo:s z 'lozjtrame
1oitorna kiita

Hiitrice, viis z Hijtricami
viis z l[djtricami

viis z Hijtrami

laitrnik

viiz z Hiitornicami
16itarna kola

kola s 1oitrami; vélika kola
kota z 19itrami

16itorski viis, 19itornce
viis z tlitrax

vOs sos 10itrami
1oitornce

lasitorce

'lugjtorn 'wis

'luzjtarpce (Tmn)
laoitarpk

T301
T302
T303
T304
T305
T306
T307
T308
T309
T310
T311
T312
T313
T314
T315
T316

T317

T318
T319
T320
T321
T322
T323
T324
T325
T326
T327
T328
T329
T330
T331
T332
T333
T334
T335
T336
T337
T338
T339
T340
T341
T342
T343
T344
T345
T346
T347
T348
T349
T350
T351
T352
T353
T354
T355

T356
T357
T358
T359
T360
T361
T362
T363

loeitorsk s

lesejak, iz z Juditram
1ditorski Gs

/; 'Tuojtrski 'us
laitervagon

Qs z Hioitram

loiitarski 'vors, 'voiz z lo:itrami
"husitorski 'vus

o:jtrnik

vOs, gare

1oitarski wos; 1éstucnak
luditrski voz; 1oitarénok
Hoitrémak

"lozjtoréné 'vois

tubitorénj wos

1oitersni os; 1itoréki vos,
loitorének; lhoitrnek
10itorsk was; 18itoryk;
"lo:itarpk

1oitarsk wos

16itorski s

/

19itorén wois

16itorén vos

1“Oitercn u“dis

liitr$n vois

10itorski wdis

/; 'luziterjek

/

16itarsk viiis

/

10itre

ltoitariek

vigs na t%oitre

/

19itrnik

/

lajtorski wous

/

1oitersek, sendini vdus
l6itersek

senén wils

1oitre, Gs z tditram

senén viis

/

10itre

wils z toitrami; 'lujterjek
wiis na diigu, wiis z 19itrami
Hiitorski wiis; 19itorski vos
"lozjterski 'vu:s

torjtorskj 'vus

laitrski vis

1oitre, vis z toitram
lhitarski wilis

16itrski viis

dauk waus, laitorski waus
'lu:itarski 'vaus; 'la:torski
'vaus

laitra (z)

10itorski wdus

ldjtortni vous

10itrast vous; 16itratni vous
ko'lo:bre

'liztarni 'vo:us

/

I&itorni wous, I&itartni wous;
"lozjternik, 'lo:jternati 'vorus

T364

T365

T366

T367

T368

T369
T370

T371
T372

T373
T374
T375
T376
T377
T378

T379
T380
T381
T382
T383
T384
T385
T386
T387
T388
T389
T390
T391
T392
T393
T394
T395
T396
T397
T398
T399
T400
T401
T402
T403
T404

T405
T406
T407
T408
T409
T410
T411
T412
T413
T414
T415

T416
T417

'leitornati 'vous; 'le:jtornati
'voius

'le;jtrnati 'vo:us; 'le:jtornati
'voius

s¢inske I€itre, 1e'trnatj wous;
"le;jtornati 'vorus

'le;jtrnatj 'vo:us; 'le:jtrnatj
'vous

koula z 1éstvicami, koula z
1éitrami; 'ko:ula z 'le:stvicamj
"lertre; 'lertrski 'vo:z

v0z z 1€stvicami; 1¢stvice;
sénsk1 vos, 1éstvice

'vo:s z 'lestvicame

v0z z I¢stvicami; kdla z
Igstvicam], kola z garicamj
18itrnjk

voz z I€stvicami; 'le:stvice
gdrice, l1ésvice, dige kola
v0z z 19jtrami

véki voz z 19jtrami
"lozjternj 'vors, 'garcjak, 'vejkj
'vois

16itre

"Tuzitre

1ojtrski1 voz; 'losjtre, 'garice
16itrna kola, garice
"lo:jtarjek, 'lozjtran 'vos
'luojtrnj 'varus, se'nemj 'va:us
v0z na 10itra [!]

16itarski vos; 19itrski vOs
'ko:ula z 'lestvicamj

koula na Iésvice; I&svice
koula na Iéstvice

koula z 1&stvicami

I&stvice, koula na I¢stvice
rebrnica; x; 'koula na 'lestvice
ribrniica

rebrnica, 1estvica

/

rebrnica, 1estvice

'ko:ula z 'le:stvecame
koula z goricame

koula na Iésvice

dige koula

'ko:uld z 'lestvicdm;j

/

koula z 18svicamj

koula z Iésnecame; 'ko:ula
z 'lesnecame, koula z
lésencame; 'gé:ree; 'ko:ula
z 'le:snecame

'duud’e 'karula

'sarrice, 'gaire, na 'lojtre
se'nezini 'vorus

'vuzs z 'lotjtramj

'kula z 'loritrami
'uoijtarnek, 'us za 'senu 'vazit
X

'vu:s na §'ké:tice
'le:stvi¢ne 'koula; 'lestvice
"letorskj 'wutos, 'lertorske
'goire

kiila z lajtrami

'yoitranca



